

வாக்குமூலம்

சார்பு நீதிமன்றம், ஒட்டன்சத்திரம்

MCOP.No. 282 / 2022

வழக்கு சாட்சி PW 1

1873ம் ஆண்டின் 10வது விதியின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்	: சிவக்குமார்	தொழில்	:
தகப்பனார் பெயர்	:	கணவர் பெயர்	:
கிராமம்	:	இனம்	:
தாலுகா	:	வயது	:
மாவட்டம்	:	நாள்	: 05.02.2025

முதல் விசாரணை:

நான் இவ்வழக்கில் 2-ம் மனுதாரர் ஆவேன். நான் இன்று தாக்கல் செய்திருக்கும் நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் என்னால் சொல்லப்பட்டு, தயார் செய்யப்பட்டு, அவற்றை நன்கு படித்து புரிந்து கொண்டு கையெழுத்து செய்திருக்கிறேன்.

கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்கிறேன்.

வரிசை எண் தேதி

ஆவணங்கள்

- | | | |
|-----------|------------|--|
| ம.சா.ஆ.1 | 07.02.2021 | முதல் தகவல் அறிக்கையின் சான்று நகல் |
| ம.சா.ஆ.2 | 15.04.2021 | குற்ற எண்.78/2021ன் குற்ற இறுதி அறிக்கையின் சான்றிட்ட நகல் |
| ம.சா.ஆ.3 | 07.02.2021 | பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையின் சான்று நகல் |
| ம.சா.ஆ.4 | 08.02.2021 | மோட்டார் வாகன ஆய்வாளரின் அறிக்கையின் சான்று நகல் |
| ம.சா.ஆ.5 | 04.03.2021 | இறந்துபோன காளிமுத்துவின் இறப்பு சான்றின் சான்று நகல் |
| ம.சா.ஆ.6 | 26.03.2021 | வட்டாட்சியர் வழங்கிய வாரிசு சான்றின் சான்று நகல் |
| ம.சா.ஆ.7 | -- | விபத்தை ஏற்படுத்திய ஓட்டுநரின் ஓட்டுனர் உரிமத்தின் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்ட நகல் |
| ம.சா.ஆ.8 | -- | இறந்துபோன காளிமுத்துவின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்ட நகல் |
| ம.சா.ஆ.9 | -- | இறந்துபோன காளிமுத்து அரசு போக்குவரத்து கழகத்தில் பணியாற்றிதற்கு தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்து கழகம் மதுரை கோட்டம் IV திண்டுக்கல் வழங்கிய அடையாள அட்டையின் அசல் |
| ம.சா.ஆ.10 | -- | மனுதாரர்களின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்ட நகல் எண்ணிக்கை 5. |

..2..

மனு படி தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

(எதிர்மனுதாரர்கள் தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

சார்பு நீதிபதி
ஒட்டன்சத்திரம்